*Онај који истражује бубреге и срца – даје свакоме по делима*, па ће тако дати и Црквама. Он је дакле исти Који даје уље за свећњаке и савременим помесним Црквама Православним. И опет, Он Који их може и лишити самог овог уља и самих ових свећњака. (Откривење, гл. 1-3).

19/6 фебруар

У Крушевцу 2023.

*Епископ крушевачки Давид*